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Instalacja certyfikatu zabezpieczeń SSL dla serwera FineMEDIA.pl 
 
Jeżeli w Twojej przeglądarce internetowej wyświetlają się komunikaty dotyczące 
zabezpieczeń przy połączeniu z systemem elektronicznego Biura Obsługi Klienta, 
możesz je wyeliminować wykonując parę prostych kroków. 
 
 
Firefox 2.0+, 3.0+ 
Firefox jest przeglądarką o wysokim poziomie zabezpieczeń. Aby zainstalować certyfikat serwera 

secure.finemedia.pl na przeglądarce Firefox, aby przy logowaniu nie pojawiały się dodatkowe, zbędne komunikaty 

należy zaznaczyć w oknie „Witryna certyfikowana przez nieznany organ certyfikacji”, które pojawi się przy 

pierwszym logowaniu do systemu elektroniczne Biuro Obsługi Klienta polecenie: „Zaakceptuj ten certyfikat na 

stałe”.  

 
 
Internet Explorer 6 i 7 
Przeglądarka Internet Explorer w wersji 6 oraz 7 może wyświetlać niepoprawne komunikaty o niepoprawnym 

Certyfikacie Zabezpieczeń dla połączeń realizowanych z systemem elektronicznego Biura Obsługi Klienta 

(http://ebok.finemedia.pl). Ten błąd może występować, gdy certyfikat został wydany przez urząd certyfikacji, 

który firma Microsoft błędnie uznaje za prawidłowy – instalacja certyfikatu zabezpieczeń na znanej zaufanej 

witrynie zawsze zwiększa bezpieczeństwo przesyłanych danych. Każdorazowo zalecamy upewnienie się, że witryna 

z którą się łączymy posiada odpowiedni certyfikat (np. adres strony ze szczegółów certyfikatu zgadza się z adresem 

przez nas odwiedzianym), jest to szczególnie istotne przy łączeniu się z witrynami banków. Aby skorzystać z usługi 

eBOK poprzez przeglądarkę Internet Explorer bez zbędnych komunikatów o zabezpieczeniach należy wykonać 

poniżej opisane kroki. 

 
 
 
Należy kliknąć na link: http://www.finemedia.pl/0/cert/secure.crt .  
Po otwarciu okna dialogowego wybieramy Otwórz. 
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Po otwarciu pliku certyfikatu otworzą się szczegółowe informacje o wystawcy i dacie ważności. Na oknie tym należy kliknąć 
polecenie Zainstaluj certyfikat. 
 

 
 
 
Pojawi się okno kreatora importu certyfikatów – należy przejść do następnego okna klikając Dalej. 
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W kolejnym kroku pozostawiamy zaznaczoną opcję „Automatycznie wybierz…” i klikamy Dalej. 

 
 
 
Ostatnie okno potwierdza zakończenie importu, klikamy Zakończ. 
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Aby certyfikat funkcjonował prawidłowo należy go jeszcze zainstalować klikając na oknie dialogowym, które pojawi się po 
zakończeniu importu polecenia Tak.  

 
 
 
Potwierdzeniem importu i instalacji certyfikatu jest poniższe okno na którym klikamy OK.  
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